CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100- CONDOMÍNIO GALERIA ITÁLIA - SL 08 CEP 87160-000

FONE (44) 3245-1545 CNPJ 77.643.443/0001-25

www.mandaguacu.pr.leg.br contatomandaguacu.pr.leg.br

REQUERIMENTO DE REEMBOLSO DE DESPESAS

DADOS FUNCIONAIS DO VEREADOR E/OU SERVIDOR

Nome: Fabricio Cesar Martelozzi

Cargo/Função: Vereador

DOCUMENTAÇÃO ANEXADA/COMPROVANTE

R$ 282,72 • Nota fiscal:
• Cupom fiscal: R$
Valor total dos Comprovantes: R$ 282,72

Senhor Presidente,

Pelo Presente solicito o Reembolso da despesa efetuada conforme comprovante

em anexo, a titulo de viagem à Curitiba com a finalidade de participar da 3a MARCHA

DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS PARANAENSES, que será realizada pela UVEPAR —
União de Câmaras, Vereadores e Gestores Públicos do Paraná, de 26 a 28 de junho de 2024,
utilizando o veiculo oficial da Camara Municipal como meio de transporte.

Nestes termos, peço deferimento.

Câmara Municipal de Mandaguaçu, 10 de julho de 2024.

Assiptt.ira do R uerente

REEMBOLSO (parte dstinada ao gestor)

O requerente faz jus ao reembolso de R$ 282,72

Câmara Municipal de Mandaguaçu, 10 de julho de 2024.

DEFER', Q EM: INDEFERIDO EM:

 I_QJJ £ i i

Presidente

RECEBEMOS DEVUNAIIRAOL COM E DERIV DE PETROLEO LIDA II OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMI

SSAO: 2010612024 DESTMEFE: FABRICIO CESAR MARTELOUI VALOR TOTAL: 262,72
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOlt DATA DO RECEBIMENTO

 A. A

NF-8

N°000.168.071

SÉRIE 1

DUNAPETROL COM E DERIV DE PETROLEO
LTDA II

AV SOUZA NAVES, SN - CRISTO REI
CEP 84.064-000 - PONTA GROSSA - PR

Fone 3228-9461

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0- ENTRADA
1 - SAIDA 1[1. 1

N° 000.168.071
SÉRIE 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

11111 1111111 11111111111111111111111111111 Iu 1H 11111 II
CHAVE DE ACESSO

4124 0682 3327 3500 0420 5500 1000 1680 7110 0818 2872

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATURES-A DA OPERAÇÃO

VENDA REF AO CUPOM FISCAL
INSCRIÇÃO ESTADUAL:

9014699977
INSC. EST. DO SUBST. WEB.: CNPJ.

82.332.735/0004-20
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240188521600 26/06/2024 03:33:17

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME/RA2A0 SOCIAL:

FABRICIO CESAR MARTELOZZI
CNPSCPF:

041.738.959-09
DATA DE EMISSÃO:

26/06/2024
ENDEREÇO:

RUA CASTELO BRANCO, 108- SALA 1
BAIRROIDISTRITO

CENTRO
CEP:

87160000
DATA DE SAIDA / ENTRADA:

26/06/2024

FONE/FAX: UP: INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DE SAiDA:

MANDAGUACU

CALCULO DO IMPOSTO

PR ISENTO 08:33:09

BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO CMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: VALOR DO ENS SUBSTITUIÇÃO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

00 0,00 0,00 0,00 282,72
VALOR DO FRETE: — VALOR DO SEGURO: DESCONTO our. DEEP. ACESSCIRIAM VALOR DO 1111: VALOR TOTAL DA NOT&

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282,72

TRANSPORTADOS! VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCK: FRETE POR CONTA:

9- SEM FRETE
000100 mm RAGA DO VEICULO LW: CNPSCPF:

ENDEREÇO MUNICIFIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE — ESPECIE: MARCA: NUMERAÇÃO PESO BRUTES PESO LIQUID°,

_

COD. PROD. COON /P DESCRIÇAO DO PROOUTO/SERVIÇO V. TRIBUTOS COD. NON CST CFOP UND QUANTIDADE V. UNITARIO V. TOTAL BC ICAO V. IONS ALIO. ICMS

4 320102001 GASOLINA C COMUM 97,25 27101259 061 5929 L 48,00 5,89 282,72 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇOES COMPLEMENTARES

Autorlzacao:
REFERENTE NFC-e SERIE: 001, EMITIDA EM 26106/2024, NUMERO: 1027364,
ICMS a ser recolhido e repassado nos termos do Capitulo V do Convênio ICMS n°15/23.

Tributos aproxlmados: R$ 32.51 (11.50%) Federal, R$ 64.74(22.90%) Estadual, R$ 0.00(0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT - PR 244637
FORMA DE PAGAMENTO:

CARTA() MASTER CARD CREDITO -TEF: 282,72

RESERVADO AO FISCO

Documento emitido por Unx AutoSystem PRO - 3.3.1.160 - www.linx.com.bilautosystem Limi4